
Zawody: The winner takes it all niedziela
Miejsce: Boisko piłkarskie

Data: 11-09-2022

Wyniki próby: Jumping zero III ( A0 S )
Sędzia: Petr Pupik
Klasa: S (28.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

32.00
112

64.00
3.50

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 15 Agnieszka Kunkel FOLLOW THE ARROW from Astro Team 18.34 0 0 0 0.00 0.00 6.11 1 DOSK

2 16 Anna Wawrzynowicz Kumpel Czarci Raj 24.87 0 0 0 0.00 0.00 4.50 2 DOSK

3 18 Weronika Czajka Trimi Basa Kosy 27.18 0 0 0 0.00 0.00 4.12 3 DOSK

4 17 Dorota Rokita UNIQUE UNICORN Devil's Line 32.34 0 0 0 0.34 0.34 3.46 4 DOSK


